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10Q Territoriaalsetele kolhoosi- ja sovhoositootmise valitsustele õiguse 
andmise kohta jaotada ja ümber jaotada kolhooside vahel Riigi
panga pikaajalisi krediite

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Anda territoriaalsetele kolhoosi- ja sovhoositootmise valitsustele 

õigus jaotada ja ümber jaotada nende poolt teenindatavate põllumajan
duslike ja kalurikolhooside vahel Riigipanga osakondade ettepanekul 
Riigipanga pikaajalisi krediite.

Määrata kindlaks, et Riigipanga pikaajaliste krediitide jaotamise ja 
ümberjaotamise kolhooside vahel vaatab eelnevalt läbi territoriaalse 
kolhoosi- ja sovhoositootmise valitsuse nõukogu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 20. juulil 1962. Nr. 343.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
IDA Ametkondlike ja teenistuslike eluruumide kasutamise korrasta- 

mise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu peab lubamatuks tekkinud olukorda, 

et tähtsaimate rahvamajandusharude ettevõtetele, organisatsioonidele ja 
asutustele kuuluvaid ametkondlikke eluruume peetakse suurel hulgal isi
kute käes, kes õn vabastatud töölt oma soovil, töödistsipliini rikkumise 
või kuriteo sooritamise pärast. Nende ettevõtete, organisatsioonide ja asu
tuste juhatajad ei kasuta neile antud õigust nõuda nimetatud isikute 
väljatõstmist ametkondlikest majadest seaduses kindlaksmääratud juhtu
del ja korras. Esineb kä fakte, et vabu eluruume ametkondlikes majades 
antakse ebaseaduslikult isikutele, kellel pole selleks õigust. Paljudel juh
tudel kasutatakse ebaõigesti teenistuslikke eluruume ja ühiselamuid, kus 
elab suur hulk isikuid, kes õn kaotanud selleks õiguse.

Niisugune suhtumine ametkondliku elamufondi kasutamisse tekitab 
kaadri suure voolavuse, segab nende kinnistamist ettevõtete, organisat
sioonide ja asutuste juurde, raskendab uute tööliste ja teenistujate võt
mist tootmistööle ja neile elamispinna andmist. Teenistuslike eluruumide 
hoidmine isikute käes, kes õn kaotanud selleks õiguse, loob suured rasku
sed paljude ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste töös.



Eesti NSV linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täi
tevkomiteed, Rahvamajanduse Nõukogu, ministeeriumid ja keskasutused 
ei kontrolli küllaldaselt ametkondlike ja teenistuslike eluruumide kasu
tamist, rahulduvad faktidega, et ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste 
juhatajad ei kasuta neile seadusega antud õigust nõuda ametkondlike ja 
teenistuslike eluruumide vabastamist väljatõstmisele kuuluvate isikute 
poolt.

Ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste majades asuvate eluruumide 
ning teenistuslike eluruumide õigeks kasutamiseks Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

1. Kohustada Eesti NSV ettevõtete, organisatsioonide, asutuste, Rah
vamajanduse Nõukogu, ministeeriumide ja keskasutuste juhatajaid kõr
valdama olemasolevad suured puudused ametkondlike ja teenistuslike 
eluruumide kasutamises, lõpetama selliste ruumide pidamine isikute käes, 
kes õn minetanud õiguse elada neis ja kuuluvad väljatõstmisele, pidama 
rangelt kinni seadusega kehtestatud korrast ametkondlike majade vabade 
eluruumide kasutamiseks andmise kohta.

Kuue kuu jooksul kontrollida, kas õn sõlmitud kirjalikud üürilepin
gud ametkondlikes majades elunevate isikutega ja nende lepingute puu
dumisel sõlmida nad vastavalt kehtivale seadusandlusele. Lepinguid amet
kondlike majade eluruumide üürileandrnise kohta ei tohi sõlmida isiku
tega, kes seaduse järgi kuuluvad väljatõstmisele.

2. Ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juhatajatel tagada range 
kinnipidamine kehtivast seadusandlusest oma soovil, töödistsipliini rik
kumise või kuriteo sooritamise pärast vallandatud tööliste ja teenistujate 
väljatõstmise kohta kindlaksmääratud korras ettevõtetele ja asutustele 
kuuluvatest majadest ning nende isikute väljatõstmise kohta teenistusli
kest eluruumidest ja ühiselamutest, kes õn kaotanud õiguse elada neis- 
ruumides, samuti võtta tarvitusele abinõud ametkondlike ja teenistuslike 
eluruumide vabastamiseks isikute poolt, kellele need ruumid anti eba
seaduslikult.

3. Vastavalt NSV Liidu ja liiduvabariikide tsiviilseadusandluse aluste 
§-le 62 kinnitada (vastavalt lisale)*) ettevõtete, organisatsioonide ja asu
tuste nimekiri, kelle majadest võib ilma elamispinda vastu andmata kohtu 
korras välja tõsta töölisi ja teenistujaid, kes õn katkestanud töövahekorra 
seoses vallandamisega oma soovil, töödistsipliini rikkumise või kuriteo 
sooritamise pärast.

Töölisi ja teenistujaid, kes õn pärast 1. jaanuari 1962. a. katkestanud 
töövahekorra seoses vabastamisega oma soovil, võib vastavalt kehtivale 
seadusandlusele ametkondlike majade eluruumidest välja tõsta ainult 
juhul, kui nad keelduvad endisele töökohale tagasi minemast.

4. Vastavalt NSV Liidu ja liiduvabariikide tsiviilseadusandluse aluste 
§-le 63 määrata kindlaks, et töölepingu katkestamise korral kuuluvad tee
nistuslikes eluruumides elunevad töölised ja teenistujad ning nendega 
koos elavad perekonnaliikmed ja ülalpeetavad väljatõstmisele administ
ratiivkorras.

*) Lisa ei avaldata.



Teenistusruumides elune vaid sõjainvaliide, I ja II grupi tööinvaliide, 
vanaduspensioni saajaid, personaalpensionäre, NSV Liidu relvastatud 
jõududes teenivate isikute perekonnaliikmeid ning Nõukogude Liidu 
kaitsmisel või teiste sõjaväeteenistuskohustuste täitmisel hukkunud või 
teadmata kadunud sõjaväelaste ja partisanide perekondi võib administ
ratiivkorras välja tõsta vaid teise elamispinna vastuandmisel.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riigikontrolli Komisjonil esitada
1. märtsiks 1963. a. ettekanne käesoleva määruse täitmise kohta.

6. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Juriidilisele 
Komisjonile ülesandeks esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule Eesti 
NSV valitsuse otsuste loetelu, mis õn kaotanud kehtivuse seoses käes
oleva määruse vastuvõtmisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 20, juulil 1962. Nr. 345.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
| OI Juhtivate ja insener-tehniliste töötajate ning teenistujate premee- 
Itll rimise korra osalise muutmise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 28. juuni 1962. a. määrusele 
nr. 654 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada kord, et tööstusettevõtete tootmis-, tööriistade, stant- 
simis- ja mudelitsehhide juhtivaid ja insener-tehnilisi töötajaid ning 
teenistujaid premeeritakse siis, kui õn täidetud EKP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. augusti 1959. a. määruses nr. 304 pre
meerimiseks ettenähtud näitajad, tsehhi töö tulemuste järgi antud tsehhile 
kindlaksmääratud palgafondi arvel ja piires, sõltumata palgafondi kulu
tamisest ettevõtte ulatuses tervikuna; jaoskondade meistreid, vanemmeist
reid, juhatajaid ja teisi insener-tehnilisi töötajaid premeeritakse nende 
jaoskonna (vahetuse) töö tulemuste järgi antud jaoskonnale kindlaks
määratud palgafondi piires ja arvel, sõltumata palgafondi kulutamisest 
tsehhis ja ettevõtte ulatuses tervikuna.

Nimetatud premeerimise kord kehtestada põlevkivi-, mäe-, keemia-, 
gaasi-, masina-, metallitöötlemise, tsemendi-, tekstiili-, tselluloosi- ja 
paberitööstuse ettevõtete, monteeritavat raudbetooni tootvate ettevõtete 
ning metsatöötlemisettevõtete tsehhide (jaoskondade) töötajatele alates 
1. juulist 1962. a., ülejäänud tööstusharude ettevõtete tsehhide (jaoskon
dade) töötajatele aga alates 1. jaanuarist 1963. a.



Insener-tehnilisi töötajaid (kaasa arvatud mäemeistrid) premeeri
takse mäeettevõtetes, kus palgafondi planeeritakse ainult otseste tükitöö- 
hinnete, tariifimäärade ja palkade järgi, siis, kui jaoskonnas ei ole palga
fondi ülekulu, sõltumata palgafondi kulutamisest ettevõttes tervikuna.

2. Määrata kindlaks, et alates 1. juulist 1962. a. premeeritakse töös
tusettevõtete valitsuste ning transpordi- ja sideettevõtete ning -organi
satsioonide juhtivaid ja insener-tehnilisi töötajaid ning teenistujaid 
(välja arvatud EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
3. augusti 1959. a. määruse nr. 304 punktis 5 loetletud töötajad) kuu töö
tulemuste järgi. Seejuures tuleb iga kuu eest arvutatud preemiad välja 
maksta pooles ulatuses, preemiate ülejäänud osa aga makstakse välja 
kvartali möödumisel, kui kvartaliplaan kindlaksmääratud näitajate järgi 
õn täidetud.

3. Anda Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogule, ministeeriumidele, 
keskasutustele ja kohalike töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee
dele õigus premeerida juhtivaid ja insener-tehnilisi töötajaid ning teenis
tujaid ettevõtetes, kus ei nähta plaanis ette toodangu omahinna alanda
mist neist mitte sõltuvatel põhjustel (hindade ja tariifide muutmine, too
dangu struktuuri muutmine, tootmise geoloogiliste tingimuste muutmine, 
töö tasustamise tingimuste muutmine), suuruses, mis õn EKP Keskkomitee 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. augusti 1959. a. määrusega nr. 304 
kehtestatud nende ettevõtete töötajate jaoks, kus plaan näeb ette too
dangu omahinna alandamist.

4. Teha teatavaks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu tegi ülesandeks 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö- ja Palgaküsimuste Komi
teele ning Üleliidulisele Ametiühingute Kesknõukogule teha tööstusette
võtete, transpordi- ja sideettevõtete ning -organisatsioonide, geoloogia 
ja topograafia-geodeesia organisatsioonide juhtivate ja insener-tehniliste 
töötajate ning teenistujate premeerimise tüüpmäärustikesse NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 28. juuni 1962. a. määrusest nr. 654 tulenevad muu
datused.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 24. juulil 1962. Nr. 347.



132 Laenu andmise kohta kolhoosidevaheliste ehitusorganisatsioonide 
töölistele ja teenistujatele individuaalelamute ehitamiseks

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. augusti 1957. a. määru
sele nr, 1041 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Lubada NSV Liidu Riigipanga Eesti Vabariiklikul Kontoril võimal
dada maal asuvate kolhoosidevaheliste ehitusorganisatsioonide töölistele, 
insener-tehnilistele töötajatele ja teenistujatele laenu individuaalelamute 
ehitamiseks tingimustel, mis õn Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. jaa
nuari 1955. a. määruses nr. 8 ette nähtud riiklike ettevõtete ja organi
satsioonide töölistele, insener-tehnilistele töötajatele ja teenistujatele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 24. juulil 1962. Nr. 348.

133
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Kilingi-Nõmme näidis-metsamaj and! organiseerimise kohta
Väljavõte:

Metsa paremaks taastamiseks, saadava puidu ratsionaalsemaks kasu
tamiseks ja metsamajanduses töömahukate protsesside mehhaniseerimi
seks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Lubada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Metsamajanduse ja Loodus
kaitse Peavalitsusel organiseerida Kilingi-Nõmme metsamajandi baasil 
alates 1. augustist 1962. a. Kilingi-Nõmme näidis-metsamajand.

3. Kohustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Metsamajanduse ja Loo
duskaitse Peavalitsust koostama ja kinnitama kahe kuu jooksul Kilingi- 
Nõmme näidis-metsamaj andi põhimääruse.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 26. juulil 1962. Nr. 351.



10Л Kesk-eriõppeasutuste õppejõududele ja teistele töötajatele ning 
Ют* õpilastele tasu maksmise kohta eksperimentaalsete konstrueeri- 

mistööde eest
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. juuli 1962. a. korraldu

sele nr. 1877-r:
1. Kehtestada kord, et kesk-eriõppeasutuste õppejõududele ja teis

tele töötajatele ning õpilastele tasutakse eksperimentaalsete konstrueeri- 
mistööde eest, mida tehakse ettevõtete, organisatsioonide ja asutustega 
sõlmitud lepingute järgi, järgmises ulatuses (kuus):

kesk-eriõppeasutuste õppejõududele ja teistele töötajatele kuni 
50 protsenti nende põhikuupalgast (tariifimäärast);

kesk-eriõppeasutuste õpilastele tegelikult tehtud töö eest, kuid mitte 
rohkem vastava kursuse õpilastele kehtestatud kuustipendiumist.

2. Anda kesk-eriõppeasutuste direktoritele õigus kasutada ettevõtete, 
organisatsioonide ja asutustega sõlmitud lepingute alusel tehtavate eks
perimentaalsete konstrueerimistööde tulude kuludest ületamise summast 
50 protsenti seadmete muretsemiseks õppeasutustele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n

Tallinn, Toompea, 21. juulil 1962. Nr. 1068-k.
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129 О предоставлении территориальным производственным кол
хозно-совхозным управлениям права распределения и пере
распределения долгосрочных кредитов Госбанка между кол
хозами

Совет Министров Эстонской ССР постановляет: 
Предоставить территориальным производственным колхозно-сов

хозным управлениям право- распределять и перераспределять по 
представлению отделений Госбанка долгосрочные кредиты Госбанка 
между сельскохозяйственными и рыболовецкими колхозами, обслу
живаемыми управлением.

■Установить, что распределение и перераспределение долгосроч
ных кредитов Госбанка между колхозами предварительно рассматри
вается Советом территориального производственного колхозно-сов
хозного управления.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин 

Таллин, Тоомпеа, 20 июля 1962 г. № 343.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР
1ЧП упорядочении использования ведомственных и служебных 
Iclv жилых помещений

Совет Министров Эстонской ССР считает недопустимой сложив
шуюся практику, когда принадлежащие предприятиям, организациям 
и учреждениям важнейших отраслей народного хозяйства ведомствен
ные жилые помещения в большом количестве сохраняются за лицами, 
уволенными с работы по собственному желанию, за нарушение трудо
вой дисциплины или за совершение преступления. Руководители этих 
предприятий, организаций и учреждений не используют предостав
ленное им право требовать в случаях и в порядке, установленном за
коном, выселения указанных лиц из ведомственных домов. Имеют 
также место факты незаконного- предоставления свободных жилых 
помещений в ведомственных домах лицам, не имеющим на это права. 
Во многих случаях неправильно- используются служебные жилые по
мещения и общежития, в которых проживает значительное число лиц, 
потерявших на это право.

Такое отношение к использованию ведомственного жилого фонда 
приводит к большой текучести кадров, мешает их закреплению на 
предприятиях, в организациях и учреждениях, затрудняет прием на 
производство новых рабочих и служащих и обеспечение их жилой 
площадью. Сохранение служебных жилых помещений за лицами, по
терявшими на них право, создает значительные трудности в работе 
многих предприятий, организаций и учреждений.



Исполнительные комитеты городских и районных Советов депу
татов трудящихся, Совнархоз, министерства и ведомства Эстонской 
ССР не осуществляют должного контроля за использованием ведом
ственных и служебных жилых помещений, мирятся с фактами, когда 
руководители предприятий, организаций и учреждений не осуще
ствляют предоставленного им по закону права требовать освобожде
ния ведомственных и служебных жилых помещений лицами, подле
жащими выселению.

В целях правильного- использования жилых помещений в домах 
предприятий, организаций и учреждений, а также служебных жилых 
помещений Совет Министров Эстонской ССР постановляет:

1. Обязать руководителей предприятий, организаций, учреждений, 
Совнархоза, министерств и ведомств Эстонской ССР устранить имею
щиеся серьезные недостатки в использовании ведомственных и слу
жебных жилых помещений, прекратить порочную практику сохране
ния таких помещений за лицами, которые право- на проживание в них 
утратили и подлежат выселению, строго- соблюдать установленный 
законом порядок предоставления свободных жилых помещений в ве
домственных домах.

В течение шести месяцев провести проверку наличия письменных 
договоров найма с лицами, занимающими жилые помещения в ведом
ственных домах, и в случае отсутствия таких договоров заключить их 
в соответствии с действующим законодательством. Договоры найма 
жилых помещений в ведомственных домах не должны заключаться с 
лицами, которые по закону подлежат выселению.

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений обе
спечить строгое выполнение действующего законодательства о- высе
лении в установленном порядке из принадлежащих предприятиям и 
учреждениям домов рабочих и служащих, уволенных с работы по 
собственному желанию, з-а нарушение трудовой дисциплины или за 
совершение преступления, и о выселении из служебных жилых поме
щений и общежитий лиц, утративших право- на проживание в этих 
помещениях, а также принять меры к освобождению ведомственных 
и служебных жилых помещений лицами, которым эти помещения 
были предоставлены незаконно.

3. В соответствии со статьей 62 Основ гражданского законодатель
ства Союза ССР и союзных республик утвердить (согласно приложе
нию)*) список предприятий, организаций и учреждений, из домов ко
торых допускается выселение в судебном порядке без предоставления 
жилой площади рабочих и служащих, прекративших трудовые отно
шения в связи с увольнением по собственному желанию или за нару
шение трудовой дисциплины или за совершение преступления.

Рабочие и служащие, прекратившие по-сле 1 января 1962 года тру
довые отношения в связи с увольнением noi собственному желанию, 
могут быть в соответствии с действующим законодательством высе
лены из жилых помещений в ведомственных домах лишь в том случае, 
если они откажутся возвратиться на место прежней работы.

*) Приложение не приводится.



4. В соответствии со статьей 63 Основ гражданского законодатель
ства Союза ССР и союзных республик установить, что- в случае пре
кращения трудового договора рабочие и служащие, занимающие слу
жебные жилые помещения, а также проживающие совместно с ними 
члены их семей и иждивенцы, подлежат выселению в административ
ном порядке.

Проживающие в служебных жилых помещениях инвалиды войны, 
инвалиды труда I и II групп, пенсионеры по старости, персональные 
пенсионеры, семьи лиц, находящихся на службе в Вооруженных Силах 
СССР, а также семьи военнослужащих и партизан, погибших или про
павших без вести при защите СССР или при исполнении иных обязан
ностей военной службы, могут быть выселены в административном 
порядке лишь с предоставлением другой жилой площади.

5. Комиссии государственного контроля Совета Министров Эстон
ской ССР к 1 марта 1963 г. представить доклад о выполнении настоя
щею постановления.

6. Поручить Юридической комиссии при Совете Министров Эстон
ской ССР представить в Совет Министров Эстонской ССР перечень 
решений Правительства Эстонской ССР, утративших силу в связи с 
принятием настоящего постановления.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 20 июля 1962 г. № 345.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР
101 О частичном изменении порядка премирования руководящих, 

инженерно-технических работников и служащих
В соответствии с постановлением Совета Министров СССР от 

28 июня 1962 г. № 654 Совет Министров Эстонской ССР постанов
ляет:

1. Установить, что премирование руководящих, инженерно-техни
ческих работников и служащих производственных, инструменталь
ных, штамповых и модельных цехов предприятий промышленности 
производится при выполнении показателей для премирования, преду
смотренных постановлением ЦК КП Эстонии и Совета Министров Эс
тонской ССР от 3 августа 1959 г. № 304, по результатам работы цеха 
за счет и в пределах фонда заработной платы, установленного данно
му цеху, независимо' от состояния расходования фонда заработной 
платы по предприятию в целом, а мастеров, старших мастеров, на
чальников и других инженерно'-технических работников участков — 
по- результатам работы их участка (смены) за счет и в пределах фонда 
заработной платы, установленного данному участку, независимо от 
состояния расходования фонда заработной платы по цеху и предприя
тию в целом.



Указанный порядок премирования для работников цехов (уча
стков) предприятий сланцевой, горнорудной, химической, газовой, ма
шиностроительной, металлообрабатывающей, цементной, текстильной 
и целлюлозно-бумажной промышленности, предприятий ш> производ
ству сборного железобетона, а также лесозаготовительных предприя
тий ввести с 1 июля 1Q62 г., а для работников цехов (участков) пред
приятий остальных отраслей промышленности — с 1 января 1963 г.

Премирование инженерно-технических работников (включая гор
ных мастеров) горнорудных предприятий, где фонд заработной платы 
планируется только ш> прямым сдельным расценкам, тарифным став
кам и должностным окладам, производить при отсутствии перерасхода 
фонда заработной платы по участку, независимо' от состояния расхо
дования фонда заработной платы по предприятию в целом.

2. Установить, что с 1 июля 1962 г. премирование руководящих, 
инженерно-технических работников и служащих управлений пред
приятий промышленности, а также предприятий и организаций транс
порта и связи (кроме работников, перечисленных в пункте 5 постанов
ления ЦК КП Эстонии и Совета Министров Эстонской ССР от 3 авгу
ста 1959 г. № 304) производится по результатам работы за месяц. При 
этом начисленные за каждый месяц премии выплачивать в половинном 
размере, а остальную часть премии выплачивать noi истечении квар
тала при условии выполнения квартального' плана по установленным 
показателям.

3. Предоставить Совнархозу, министерствам, ведомствам и испол
нительным комитетам местных Советов депутатов трудящихся Эстон
ской ССР право премировать руководящих, инженерно-технических 
работников и служащих предприятий, для которых не предусматри
вается в плане снижение себестоимости продукции по независящим 
от них причинам (изменение цен и тарифов, изменение структуры про
дукции, изменение геологических условий добычи продукции, изме
нение условий оплаты труда), в размерах, установленных постановле
нием ЦК КП Эстонии и Совета Министров Эстонской ССР от 3 августа 
1959 г. № 304 для работников тех предприятий, для которых в плане 
предусмотрено' снижение себестоимости продукции.

4. Довести до сведения, что Совет Министров СССР поручил Госу
дарственному комитету Совета Министров СССР по вопросам труда 
и заработной платы и ВЦСПС внести в типовые положения oi преми
ровании руководящих, инженерно-технических работников и служа
щих предприятий промышленности, а также предприятий и организа
ций транспорта и связи, геологических и топографо-геодезических ор
ганизаций изменения, вытекающие из постановления Совета Мини
стров СССР от 28 июня 1962 г. № 654.

Председатель Совета Министров
Эстонской*ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин



1 Q Ч О выдаче ссуд рабочим и служащим межколхозных строитель- 
ных организаций на индивидуальное жилищное строительство

В соответствии с постановлением Совета Министров Союза ССР 
от 29 августа 1957 г. № 1041 Совет Министров Эстонской ССР поста
новляет:

Разрешить Эстонской республиканской конторе Госбанка СССР 
предоставлять рабочим, инженерно-техническим работникам и служа
щим межколхозных строительных организаций, расположенных в 
сельской местности, ссуды на индивидуальное жилищное строитель
ство на условиях, предусмотренных постановлением Совета Мини
стров Эстонской ССР от 6 января 1955 г. № 8 для рабочих, инженерно- 
технических работников и служащих государственных предприятий 
и организаций.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 24 июля 1962 г. № 348.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР
1О О Об организации Килинги-Ныммеского спорно-показательного 
Iiicl лесного хозяйства
Выписка:

В целях лучшего восстановления леса, рационального! использова
ния древесины и механизации трудоемких процессов в лесном хозяй
стве Совет Министров Эстонской ССР постановляет:

1. Разрешить Главному управлению лесного хозяйства и охраны 
природы Совета Министров Эстонской ССР организовать с 1 августа 
1962 г. Килинги-Ныммеское опорно-показательное лесное хозяйство 
на базе Килинги-Ныммеского лесхоза.

3. Обязать Главное управление лесного хозяйства и охраны при
роды Совета Министров Эстонской ССР в двухмесячный срок разрабо
тать и утвердить Положение Килинги-Ныммеского опорно-показатель
ного лесного хозяйства.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин



10 \ О выплате преподавателям и другим работникам и учащимся 
Ют- средних специальных учебных заведений вознаграждений за 

выполнение экспериментально-конструкторских работ
В соответствии с распоряжением Совета Министров Союза ССР 

от 9 июля 1962 г. № 1877-р:
1. Установить, что преподавателям и другим работникам и уча

щимся средних специальных учебных заведений вознаграждения за 
выполнение экспериментально-конструкторских работ, проводимых 
по договорам с предприятиями, организациями и учреждениями, вы
плачиваются в следующих размерах (в месяц):

преподавателям и другим работникам средних специальных учеб
ных заведений — в размере до 50 процентов их основного месячного 
оклада (тарифной ставки);

учащимся средних специальных учебных заведений — за факти
чески выполненную работу, но не более размера месячной стипендии, 
установленной для учащихся соответствующего курса.

2. Предоставить право- директорам средних специальных учебных 
заведений использовать 50 процентов суммы превышения доходов над 
расходами по экс ne р име н т ально -констру кто р с ким работам, проводи
мым по договорам с предприятиями, организациями и учреждениями, 
на приобретение оборудования для учебных заведений.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Таллин, Тоомпеа, 21 июля 1962 г. № 1068-к.
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